様式第3号(第4条関係)
	受付番号

企業立地事業用地一般競争入札参加申込書

平成　　年　　月　　日

　安芸高田市長　様
申込人　所在地
名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（電話番号）
　普通財産の二段階一般競争入札に参加したいので、安芸高田市企業立地事業用地一般競争入札売払事務処理要領第4条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１．入札希望物件
	物件番号
	物件の所在地
	種目
	数量（㎡）

２．添付書類

　　　企画提案書、印鑑証明書、登記事項証明書（現在事項全部証明書）、

誓約書（様式第4号）、法人税の納税証明書
様式第3号(第4条関係)
３．会社概要
	会社名

	代表者職氏名

	所在地
	本社

	支社等

	設立年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　千円

	直近の年間売上高
	　　　　　　　　　　　　千円（H○○年度）

	事業年度

	従業員数
	　　　　　人

	事業内容

	会社の特色